Produkta datu lapa uponor

Uponor Smatrix Base Termostats D+RH style T-149 Bus black D+ RH
1087814

- Méra un uzrada telpas temperatdru un relativo mitrumu
- Aizsardzibas klase: IP30
- Krasa: melna

Funkcijas:

- Apkures/dzesé3anas pieprasijuma indikacija

- Relativa mitruma radijums

- Comfort un ECO reZima indikacija

- ECO iestatljluma pazeminasanas vértibas reguléSana

- Manuala H/C (apkure/dzeséSana) funkcijas parslégSanas

- Pielaujama dzesé3ana (katrai istabai)

- Telpas temperataras reguléSana (RT), max/min gridas temperatdra (RFT), attalinatais sensors (RS), attalinatais ara gaisa sensors (RO)
- Temperataras kalibracija

Komplektacija:
- Uponor Smatrix Base termostats D+RH Style T-149
- Montazas materiali
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Plasak par Uponor Smatrix Base Termostats D+RH style T-149 Bus black D+ RH
Specifikacija

- l1dz 4 kontrolieriem viena sistéma

- vadu 230V, 4 dzislu vadu BUS savienojums

- komunikacijas protokols: RS485 serial BUS

- autobalanséSana optimizé energijas patérinu un uzlabo komfortu

- 'dz 6 telpas termostatu un 8 izpildmehanismu (24V) piesléegums

- stkna un apkures katla relejs

- izpildmehanismu un stakna parbaude

- relativa mitruma kontrole

- maksimala stravas ieeja katram izpildmehanismam: 24VAC/0,2 A (0,4A Tslaicigi)

Smatrix Base Pulse:

- lokala (Wi-Fi) vai attalinata piekluve ar Uponor Smatrix Pulse App (ar R-208)

- Tslaicigs wi-fi pieejas punkts tieSam pieslégumam (ja lokalais wi-fi tikls nav pieejams) (ar R-208)
- viedas ékas integracija (Amazon Alexa, Google Home) (ar R-208)

- vairaku éku parvaldiba (with R-208)

- temperatidras datu analize ar Uponor Smatrix Pulse app (ar R-208)

- laika programma (ar R-208)

Pielietojums

- vadu telpas temperataras kontrole starojuma apkurei un dzesé3anai
- iestatita punkta diapazons: +5°C ... +35°C

Sertifikati

-CE/EAC
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uponor

Uponor Smatrix Base Termostats D+RH style T-149 Bus black D+ RH

1087814

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Izmeri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Méridana h

Z MérTjums w
Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL3
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma augstums PL3
lepakojuma augstums PL4
lepakojuma garums PL1

lepakojuma garums PL3

ic'
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4021598149816
35001087814
04021598149816
2025244
51974372
8361252
2987814
466253061
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80
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80
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80
10
80

06414905285471
06414905630202
06414905630516
20

300

1500

100

400
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lepakojuma garums PL4 1200
lepakojuma daudzums PLA1 1
lepakojuma daudzums PL3 180
lepakojuma daudzums PL4 4320
lepakojuma veids PL1 Base Box
lepakojuma veids PL3 Box
lepakojuma veids PL4 Pallet
lepakojuma apjoms PL1 0,00018
lepakojuma apjoms PL3 0,036
lepakojuma apjoms PL4 1,44
lepakojuma svars PL1 0,083
lepakojuma svars PL3 16,92
lepakojuma svars PL4 431,08
lepakojuma platums PL1 90
lepakojuma platums PL3 300
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit Iil

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321

E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1087814

